
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 5/X/2024  

Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia  23  października  2024r. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości  gruntowych niezabudowanych położonych w 

miejscowości Kawęczyn oznaczonych numerami geodezyjnymi : 203/1 o 

powierzchni 0,0736ha oraz 204/10 o powierzchni 0,0267ha , 

stanowiącymi jedną działkę  o łącznej powierzchni 0,1003ha. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym   (tj. Dz.U.2024.1465).  ),art.  37 ust 1. ,  art. 38 

ust. 1 i 2, ,art. 40 ust.1 pkt.  1, ust. 2 i 3,   ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tj.Dz. U. 2024.1145.) oraz § 3 

ust.1, §6 oraz 8- §13 przepisów  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. 

2021.2213),  

Wójt Gminy Kawęczyn zarządza: 

§ 1 

Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż nieruchomości   

gruntowych niezabudowanych położonych w miejscowości Kawęczyn 

oznaczonych numerami geodezyjnymi : 203/1 o powierzchni 0,0736ha 

zapisanej w księdze wieczystej  KN1T/00024837/9 oraz 204/10 o 

powierzchni 0,0267ha zapisanej w księdze wieczystej  

KN1T/00021501/4, stanowiącymi jedną działkę  o łącznej powierzchni 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2972489?directHit=true&directHitQuery=ustawa%20o%20samorz%C4%85dzie%20gminnym
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2972489?directHit=true&directHitQuery=ustawa%20o%20samorz%C4%85dzie%20gminnym
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2972489?directHit=true&directHitQuery=ustawa%20o%20samorz%C4%85dzie%20gminnym


0,1003ha,  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku. 

§ 2 

Ustalam treść ogłoszenia o przetargu. Ogłoszenie stanowi  Załącznik nr 1. 

§3 

 Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu  

25.11.2024r. przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż w/w 

nieruchomości lokalowej, w następującym składzie: 

1. Halina Ambroziak-Juszczak     Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Tomczak                   Zastępca Przewodniczącego  

3. Karolina Gil                                  Członek Komisji 

4. Edyta Balcerzak                           Członek Komisji 

5. Ewa Frontczak                             Członek Komisji 

6. Monika Jatczak                            Członek Komisji  

7. Beata Andrzejewska                     Członek Komisji  

§4 

Wprowadzam  regulamin przetargu zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Kawęczyn 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia 

Wójt Gminy Kawęczyn 

/-/ Jan Gruca  

 


